
 

 

UCHWAŁA NR XX/210/25 

RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 27 października 2025 r. 

uchylająca uchwałę nr XIX/198/25 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 września 2025 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr VI/46/15 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2025. 

1153), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tj. Dz.U.2025.1214 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIX/198/25 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 września 2025 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr VI/46/15 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Iławie 

Aneta Rychlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 31 października 2025 r.

Poz. 3895



Uzasadnienie 

Uchwałą nr XIX/198/25 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 września 2025 r. w sprawie zmiany uchwały nr VI/46/15 Rady 

Miejskiej w Iławie z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, określone zostały 

przesłanki uchylenia decyzji przyznającej świadczenie z pomocy społecznej. Natomiast na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy 

społecznej rada gminy jest uprawniona do ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania. Przesłanki zmiany 

bądź uchylenia decyzji przyznającej świadczenie z pomocy społecznej określił sam ustawodawca. 

Wobec powyższego zachodzi konieczność wyeliminowania przedmiotowej uchwały z obrotu prawnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3895


		2025-10-31T08:13:29+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




